
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice 

Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 
 

Oggetto:            Integrazione rettifiche ai trasferimenti del personale docente scuola primaria – 
mobilità a.s. 2023/24 

 
 IL DIRIGENTE 

 

 

VISTI  l’Ordinanza ministeriale n. 36/2023 ed il Contratto collettivo integrativo nazionale del 18 

maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo, ausiliario, 

tecnico ed amministrativo della scuola;  

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione dei trasferimenti del personale docente scuola 

primaria per l’a.s. 2023/2024 prot.n. 1158 del 24/05/2023; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1263 del 13/06/2023 con il qual sono state pubblicate 

le rettifiche ai movimenti della personale scuola primaria a.s. 2023/24; 

VISTO il trasferimento interprovinciale ottenuto presso la provincia di Trapani dal docente 

Bulgarello Angelo; 

VISTI gli artt. 71 e seguenti del D.P.R. 445/2000; 

VISTA la propria nota prot. n. 9341 del 21/06/2023 indirizzata al comune di Partanna (TP); 

PRESO ATTO della comunicazione prot. n. 13875 del 22/06/2023 del comune di Partanna (TP); 

ACCERTATA la sopravvenuta insussistenza dei presupposti normativi di cui all’art. 13 p. VII del 

Contratto collettivo integrativo nazionale concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico ed amministrativo della scuola e la conseguente decadenza 

dal beneficio usufruito da parte del docente sopra richiamato;   

RITENUTO di non poter procedere alla comunicazione di avvio del procedimento ex art. 7 l. 

241/1990 per motivazioni d’urgenza legate alle imminenti operazioni di avvio dell’anno 

scolastico; 

 
DISPONE 

 
 
Il proprio decreto prot. n. 1263 del 13/06/2023 di rettifiche dei trasferimenti del personale docente della 

scuola primaria per l’a.s. 2023/2024 è come di seguito integrato:  

 

 

BULGARELLO ANGELO 

18/11/1967 
 

Da: MIEE896901G PRIMARIA ALBAIRATE (MI) 

A: TPEE84201D PLESSO “E. PERTINI” – TRAPANI 

(TP) 

 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
  

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/


e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice 

Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Sarà cura del Dirigente dell’Istituzione scolastica di attuale titolarità notificare, con la massima tempestività, 

il presente provvedimento. 

L’Ufficio scolastico di Trapani procederà ad apportare le opportune variazioni sul SIDI.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 del C.C.N.I. 

mobilità, sottoscritto in data 27/01/2022, così come confermato dal C.C.N.L. del 19/04/2018. 

 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Yuri COPPI  
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Yuri Coppi/pm/cg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al docente Bulgarello Angelo 

All’UST di Trapani 

Al Dirigente scolastico della primaria Albairate (MI) 

Al Dirigente scolastico dell’“E. Pertini” Trapani (TP) 

Al Dipartimento territoriale dell’Economia e delle Finanze – Milano 

Alle OO.SS di categoria – Loro sedi 

Sul sito https://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

Atti 

 

 

 

 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/

		2023-06-29T12:50:44+0000
	COPPI YURI


		2023-06-29T15:25:51+0200
	protocollo




